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VESTIAIRES LOCKERS
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DIMENSIONS

ACCESSOIRES / ACCESSORIES

SÉRIE 20 - 30 SERIES
BANCS BENCHES
DESSUS  EN   BOIS LAMINÉ WOOD LAMINATED TOP
BASE EN ACIER STEEL BASE

BASE EN RETRAIT
RECESSED  BASE

DESSUS EN PENTE
SLOPING TOP

PLAQUE NUMÉROTÉE
NUMBERING  PLATE

SERRURE  AVEC 2 CLÉS
LOCK  WITH   2  KEYS

003 006 033 1205

MODÈLE / MODEL

L P H
W D H
(“/mm) (“/mm) (“/mm)
48/1220 12/305 18/458

72/1829 12/305 18/458

DIMENSIONSMODÈLE / MODEL
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V E S T I A I R E S  E T  M O B I L I E R  M É T A L L I Q U E

L O C K E R S  A N D  M E T A L  F U R N I T U R E

UNITÉ SIMPLE / SINGLE UNIT
1 PORTE  H. / 1 TIER  H.

UNITÉ DOUBLE UNIT 
1 PORTE  H. / 1 TIER  H.

MODÈLE / MODEL

UNITÉ  TRIPLE    UNIT 
1 PORTE H. / 1 TIER H.

UNITÉ SIMPLE / SINGLE  UNIT
2 PORTES  H. / 2 TIERS  H.

UNITÉ DOUBLE UNIT 
2 PORTES  H. / 2 TIERS  H.

UNITÉ  TRIPLE  UNIT 
2 PORTES H. / 2 TIERS H.

MODÈLE / MODEL

UNITÉ SIMPLE / SINGLE UNIT
6 PORTES  H. / 6 TIERS H.

UNITÉ DOUBLE UNIT 
6 PORTES  H. / 6 TIERS  H.

UNITÉ  TRIPLE     UNIT 
6 PORTES H. / 6 TIERS H.

MODÈLE / MODEL

- -

FABRIQUÉ AU CANADA / MADE IN CANADA 01/06-CON

6-121872-3
6-151872-3

2-121872-3
2-151872-3

1-121872-3
1-151872-3

6-121872-2
6-151872-2

2-121872-2
2-151872-2

1-121872-2
1-151872-2

6-121872-1
6-151872-1

2-121872-1
2-151872-1

1-121872-1
1-151872-1

20 B 48 -12
20 B 72 -12

30 B 48 -12
30 B 72 -12

SÉRIE - CONCORDE - SERIES


